CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lục, ngày 28 tháng 09 năm 2024

BÁO CÁO, ĐỀ XUẤT

Quyết toán kinh phí thực hiện phương án phòng ngừa, đấu tranh với tội phạm ma túy

trên các tuyến trọng điểm, tập trung tuyến Tây Bắc, Đông Bắc,

Bắc miền Trung – Tây Nguyên và Tây Nam (Phương án số 02) năm 2024
   Kính gửi:

- Giám đốc Công an tỉnh;

- Lãnh đạo Phòng Hậu cần.

Thực hiện Phương án số 02/PA-BCA-C04, ngày 09/8/2021 của Bộ Công an về nghiệp vụ phòng ngừa, đấu tranh với tội phạm ma túy trên các tuyến trọng điểm, tập trung tuyến Tây Bắc, Đông Bắc, Bắc miền Trung – Tây Nguyên và Tây Nam; Công văn số 7705/H01-P2, ngày 25/10/2023 của Cục Kế hoạch và Tài chính về việc thông báo cấp kinh phí thực hiện Phương án số 02; Công văn số 3597/CAT-PH10, ngày 30/11/2023 của giám đốc Công an tỉnh Hà Nam về việc cấp bổ sung kinh phí thực hiện Phương án nghiệp vụ phòng ngừa, đấu tranh với tội phạm ma túy trên các tuyến trọng điểm, tập trung tuyến Tây Bắc, Đông Bắc, Bắc miền Trung – Tây Nguyên và Tây Nam

Để việc triển khai thực hiện Phương án đạt hiệu quả cao. Công an huyện Bình Lục đã chi các mục như sau:

1. Kinh phí nghiệp vụ chuyên môn: 50.000.000đ

 (Năm mươi triệu đồng)

Công an huyện Bình Lục báo cáo kính trình Giám đốc Công an tỉnh và đề xuất Phòng PH10 cho quyết toán số tiền trên./.

	KT. TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN

PHÓ TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN
Thiếu tá Trần Phan Hồng Hải